(&3]

Mpegmer:

[ol7le}

MantotnHa TaTbaHa
AnekcaHfipoBHa

Ckopoxofiosa AHHa AH[peeBHa

lapaHuHa /lunus AHZpeesHa

Hesptoesa AHacTacus
EBreHbesHa

CaunToBa Jlonuta BnagummuposHa

MNpefcenaresns xopu:

UneHbl Xiopu:

Pe3ynbTaTbl MyHMLMNANLHOMO 3Tana
BCEPOCCUICKON 0nMMNMagbl LWKObHUKOB
B 2021/22 yyebHOM rogy

OCHOBbI 6€30MaCHOCTY YXM3HeaeATeNbHOCTU Knacc: 7 MakcumanbHblii 6ann: 300

MyHULMNanbHbIA
paiioH/ropogckoit
oKpyr

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK
r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

"24" Hosopsa 2021 ropa

O6pasoBaTenbHas
opraHu3sauus

MBOY COLL Nell r.
HesnHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBUHHOMbICCKA

MBOY rumnasuns Ne9

MBOY COLL Ne 3

MBOY COLL Nel6 r.
HesunHHOMbICCKA

.20
IV .10

Knacc Mon

7 X

7 X

7 X

7 XK

7 X
b

Teopetuyec [lpakTnueck

Kuit Typ

58

48,5

nia Typ

rno

107,5

Ntoro

168

156

Craryc



10

12

13

14

15

16

17

18

®no

MwupoHunyeHko Kcenunsa
BukTOpoBHa

Cepega [lnaHa [leHncosHa

OHMLWEeHKO AHHa
AnekcaHfipoBHa
MenbHukosa Envsaseta
MeTpoBHa

MeTpoBa Codbs AnekcaHApOBHA

TuweHko ApTem MUTpUEBNY

TpasylwkuHa [inaHa OnerosHa

®oeBoii AMutpuii
Bnagumuposuy

3emnsHoBa Anuca CepreesHa
Kesna OaHuun AmuTpuesny
Tapax Japbs AMuTpuesHa
Hyxa [inaHa FOpbeBHa
ony6oB AnekcaHap Mropesuy

Koponesa Japbsi CepreesHa

XXpaHosa Bacunuca
AnekcaHApoBHa

Ky3bmuHoB PomaH Cepreesuny
Bactok Tumodeii AHaTONbeBNY
Bbigyl, Mapua AnekcaHpoBHa

Heuvaes Erop Amutpuesuny

Cepe6psiHckuit Bopuc
OMuTpureBny

AunsHny CtenaH AnekcaHposuy
KocTteHko fipocnasa KOpbeBHa
Onedmpos AmuTpuii Cepreesuy
[leHncosa AnmHa H1uKkonaesHa
AB[fi0HMHa MonuHa AHfpeeBHa

Beperosoit Kupunn Butansesny

Maz3yp CtaHucnas
Bnagnmunposuy

Aky6a JleB Anekceesny

Mpepfcenarens xopu:

UneHbl Xtopu:

Pe3ynbTaTbl MyHULMNANLHOIO 3Tana
BCGpOCCMﬁCKOVI onnmnunaabl LLUKO/IbHNKOB

MyHWUMNanbHbIA
paiioH/roposckoi
oKpyr

r. HeBUHHOMBICCK

HeBWHHOMBICCK

o

. HeBMHHOMBbICCK

-

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

. HeBMHHOMBbICCK

-

. HeBMHHOMBICCK

-

. HeBMHHOMBbICCK

-

HeBnHHOMBICCK

o

. HeBMHHOMBICCK

-

HeBWHHOMBICCK

o

. HeBMHHOMBICCK

-

HeBWHHOMbBICCK

bl

HeBnHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

bl

. HeBMHHOMBICCK

-

HeBWHHOMbBICCK

bl

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

bl

HeBWHHOMbBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMbICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

B 2021/22 y4ebHOM rogy
MpeameT: OcHOBbI 6e30MacHOCTU XM3HeaesTenbHoCTM Knacce: 8 MakcumanbHbIin 6ann: 300
"24" Hosbpsa 2021 roga

O6pasoBaTtenbHas
opraHu3auus

MBOY rumHasms Ne9

MBOY COLL Ne7 r.
HesnHHOMbICCKA
MEOY COLL Nell r.
HeBUHHOMbICCKA

MBOY rumHasuns Ne9

MEOY COLU Nell r.
HesnHHOMbICCKA
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLU Ne 20
ropoga
HesnHHOMbICCKA
MEOY COLU Nel6 .
HeBUHHOMbICCKA

MBOY rumHasms Ne9

MEOY COLL Ne8 r.
HeBWHHOMbICCK

MBOY rumnasms Ne9

MBOY rumHasus Ne9

MBOY COLL Ne 12
r.HesBvHHOMbICCKa
MBOY COLL Nel6 r.
HesnHHOMbICCKA
MBOY COLL Nel6 r.
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 12
r.HeBUMHHOMbICCKa

MBOY rumHasus Ne9
MBOY rumHasusa Ne9

MBOY rumHasms Ne9

MEOY COLU Nel6 r.
HesunHHOMbICCKA

MBOY Jnueid Ne 1

MBOY COLL Nel6 r.
HesunHHOMbICCKA
MBEOY COLU Nel6 r.
HeBUHHOMbICCKA
MEOY COLLU Nel6 r.
HeBuHHOMBbICCKA

MBOY rumHasuns Ne9

MBOY rumHasuns Ne9

MBOY COLL Nell r.
HeBuHHOMBbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoja
HeBUHHOMbICCKA

Knacc

fon Kuit Typ

X 123
X 82,5
X 75,5
X 85
X 65
M 64,5
X 49,5
M 63,5
X 70,5
M 56
X 61
X 735
M 58
X 39
X 36,5
M** 43
M 56
X 50
M 47
M 19
M 66
X 59
M 46
X 455
X 0
M 0
M 0
M 0

Teopetuuec [MpakTuyeck

nia Typ
115

110

75
70

75

WToro Crartyc

238
192,5
188
177,5
172,5

167

164,5

1585
151
151
151
1485
143
1315
129
128
126
125 1
117
94
66
59

46
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15

oo

CKpUNHUK KOHCTaHTUH

Spayapnosuny

CntocapeHko Kupunin
Bagnmosuy

XapyeHKo AHacTacus
AmMunTpresHa
Maii6a Ennsaseta
AnekcaHpoBHa
LLIsefioB HApocnas
AnekcaHapoBuy
apatieHko Mapus
AnekcaHfipoBHa

Mneckay Mapusa VropesHa

HukynuHa Enusaseta
AnekceesHa

"aiiBopoHCKuiA MBaH
Hvikonaesuny

3aukuH Erop Buktoposuy

Awesa Hanns ApceHoBHa

KaTpblu Unbsi PomaHoBunY

HecTepeHko KoHCTaHTUH

AHfpeesny

MNpeacenatens Xopu:

UneHbl XIopu:

1>

AneiiHnkos [leHuc Anekceesuy

JNy6eHuoBa AHacTacus MropesHa

IvwymHa Espokus OnerosHa

BatypuH Bnagucnas Mepa6osuy

YMaHckuii Tapac Hukonaesuu

Lnnosa VpuHa AHfpeesHa

3y6uoB Bacunuii AMutpuesny

Bunkos Bnagucnas MakcumoBuy

AnaHaceHoK HukuTa Cepreesuny

PesynbTaTbl MyHUUMNANbLHOIO 3Tana
BCGpOCCMI‘/‘ICKOVI onnMvnunaabl LWUKOSIbHNKOB

MyHWUMNaNbHbI
paiioH/ropoackoii
oKpyr

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

-

r. HeBMHHOMbBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

-

. HeBMHHOMBICCK

-

. HeBMHHOMBICCK

-

. HeBMHHOMBICCK

-

r. HeBUHHOMBICCK

HeBWHHOMBICCK

o

r. HeBUHHOMBICCK

HeBWHHOMBICCK

o

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMbBICCK

r. HeBUHHOMbBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

HeBWHHOMBICCK

bl

B 2021/22 yye6HOM rogy
MpenmeT: OcHOBbI 6e30MacHOCTU Xmn3HeaesTenbHocT Knace: 9 MakcuManbHbIin 6ann: 300
"24" Hosbpsa 2021 roga

O6pasoBarenbHas
opraHusaums

MBOY I'mmHasus
Nel10 JINK
r.HeBnHHOMbICCKA
MBOY COLL Nel16 r.
HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne20
ropoga
HeBUHHOMbICCKA
MEBEOY I uMHasus
Nel0 JINK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY Jnueii Ne 1
MBOY I'mmHa3zus
Ne10 INK
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY rumnasms Ne9

MBOY /nueii Ne 1

MBOY COLL Nel6 r.
HesnHHOMbICCKA
MBEOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 12
r.HeBUMHHOMBICCKA
MBOY /nueii Ne 1

MBOY Nuugid Ne 1

MBOY Jnueit Ne 1
MBOY COLL Ne 12
r.HeBUHHOMbICCKA

MBOY rumnasuns Ne9

MBOY rumHasuna Ne9

MBOY COLL Nel6 r.
HeBuHHOMBbICCKA
MBOY COLL Nel6 r.
HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLL Nel6 r.
HeBunHHOMbICCKA
MBOY COLL Nel6 r.
HeBUHHOMbICCKA

MBOY COLL Ne 3

Knacc

o

© O © ©Oo o

Mon

<

2 X X X X

TeopeTuyec TpakTuyeck

Kuii Typ

24

54

21
28,5

33

16

39,5
22,5
22
39,5

25
26
255

17

niA Typ

115

80

120

97,5
95
85
80

40
55
50

185
55

21

14

Wtoro

139

134

132,5

131

121

118

116,5

1135

103

96

79,5
77,5
72
58
55

46

40

Crartyc



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

27

30

[ullfe]

OBcreHKo BuonetTa
AnekcaHfpoBHa

HukynuH Hukuta BuKToposuy
byraesa Huka AnekceesHa

XamLaos PycnaH A3amarosuy

VHwmHa Cothbst MuxaiinoBHa

Abacrynysage Xaguxa Caxnb
KblI3bl

Apxunes ContaH A3peTosuy

OBUNHHNKOB KOHCTaHTUH
AHfpeeBny

TkaueHko AnekcaHap FOpbesuy

WHwuHa Ennsaseta MuxaiinosHa
EmenbaHos Aptem Cepreesuny
Kypkmasos Mypat 3ayposuy
XXmaeB Hukuta EBreHbesny
Crykanbckuii laHun Anekceesny
BaHHMKOB Tumodhelt Masnosuy
LLIHAKMH Hukuta Cepreesuy
KosaneHko Munexa AMutpuesHa

KypoxTuHa MaprapuTa
PomaHoBHa
TapaceHko JaHuun
Bnagvmunposuy
AypkuHa fapba [leHncosHa
Arapkosa BepoHuka
AmMuTpuesHa
3nbyHoB lMasen Bacunbesuy

JlewweHKo AHactacus
HvikonaesHa

KypeHesckunit ApTém Cepreesuy

NesueHko AHacTacus CepreeBHa

CepéxHukosa TaTbsHa
AnekceeBHa

Ko3nos ApTém Hukonaesuy

dunmuknH Makeum Viropesny

C6uTHeB Oner AMUTpreBnY

Llesuenko KpnctuHa
AnekcaHfipoBHa

MpeacepaTens xiopu:

PesynbTaTbl MyHUUMNANbLHOTO 3Tana

BCEpOCCI/II‘/JICKOVI onnMmnunaibl LLUKOSIbHNKOB

MyHuLMNanbHbIA
paiioH/roposckoii
oKpyr

r. HeBMHHOMBICCK

HeBWHHOMBICCK

bl

HeBWHHOMbICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

bl

HeBWHHOMbICCK

o

HeBuHHOMBICCK

bl

HeBUHHOMbBICCK

o

. HeBMHHOMBICCK

-

. HeBMHHOMBbICCK

-

. HeBMHHOMBICCK

-

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

. HeBMHHOMBICCK

-

HeBWHHOMbBICCK

-

HeBWHHOMBICCK

n

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBUHHOMbBICCK

o

. HeBMHHOMBICCK

-

HeBWHHOMBICCK

bl

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

bl

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

bl

HeBWHHOMbBICCK

bl

. HeBMHHOMBICCK

-

. HeBMHHOMBICCK

-

B2021/22 y4ebHOM roay
MpeameT: OcHOBbI 6e30MacHOCTY XM3HeaesaTenbHocTn Knacc: 10 MakcuManbHbIin 6ann: 300
"24" Hos6psa 2021 roga

O6pasoBaTenbHas
opraHu3saums

MBOY COLL Ne8 .
HeBWHHOMbICCK
MBOY COLL Ne 12
r.HeBUHHOMbICCKA
MEOY COLL Nel
MBOY COLL Nell r.
HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 r.
HeBunHHOMbICCK
MBOY COLL Ne8 T.
HeBWHHOMbICCK
MEOY COLL Ne16 r.
HesnHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HesnHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBunHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 .
HeBUHHOMbICCK
MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa

MBOY rumnasms Ne9

MEOY COLU Ne1l r.
HesnHHOMbICCKA
MBEOY COLL Nell r.
HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLLl Ne8 .
HeBnHHOMbICCK
MBEOY COLL Nel6 r.
HeBnHHOMbICCKA
MBOY COLL Nel4 r.
HeBuHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HesnHHOMbICCKA

MBOY COLU Nel

MBOY COLL Ne20
ropoga
HeBunHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 .
HeBuHHOMbICCK
MBOY COLL Nel6 .
HesnHHOMbICCKA
MEOY COLL Nel6 r.
HeBUHHOMbICCKA

MBOY Jnueii Ne 1

MEOY COLU Nel4 r.
HesunHHOMbICCKA

MBOY Juueid Ne 1

MBOY I'MmHa3us
Ne10 JIMK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 r.
HeBUHHOMbICCK
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HesnHHOMbICCKA
MBOY I'mmHasusa
Nel0 JINK
r.HeBMHHOMbICCKA

Knacc

10

10
10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Mon

TeopeTuyec [pakTuyeck

Kuil Typ
92

78
67
49,5

55
64

52

51
53,5
32
50

57

34

31

10

nit Typ
132

125
110
120

109
93

105

87

98

104
106
102
97
93
113
93

85

98

70

55

80

55
*0

40

Wtoro

224

203
177
169,5

164

157

157

156,5

153,5

150

149,5

149

148

146,5

145

143

142

138,5

127

118

108,5

107

96

59,5

40

34

31

10

Cratyc
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=
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12

13

14
15

16

17

18

oo

MNoHamapes Bnagucnas
Cepreesuy

Tynynos BUKTop 3nbXaHoBUY

Anucos Huknta AHapeesny

BaTypuH BorgaH Mepa6osuy

Cypxukos lMasen
AnekcaHapoBuY

Monos [leHnc Butansesny
MNbaHoBa AneHa CepreesHa

BalikoB AMutpuii Hrukonaesny

Kucens OuaHa iMnTpueBHa

[OesaTkoB [aHun Bnagucnasosuy

Kosanexko Erop Amutpunesny

BapbinbHUK ViHHa HuKonaesHa

BonolumnHckas Mapraputa

AneKkceesHa

Xyp6a EkatepuHa ViropesHa

MakapeHKo [uaHa SWruHosHa

PomogunHa BepoHunka
BsuecnasosHa

UypuHa Banepusi AnekceesHa

AkMMoBUY BukTopus UropesHa

MpeAcefarens xiopu:

YUneHbl Xopu:

PesynbTaTbl MyHULMNANLHOMO 3Tana

BCEpOCCI/IVICKOVI onnMmnunaibl LKO/IbHUKOB

MyHULMNanbHbI
paiioH/ropogsckoii
oKpyr

r. HeBUHHOMBICCK

HeBnHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

o

HeBuHHOMbICCK

o

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbBICCK

HeBUHHOMbBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMBICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

bl

HeBWHHOMBICCK

o

B 2021/22 y4yebHoM rogy
MpeameT: OCHOBbLI 6e30MacHOCTY XU3HeaesTenbHocTH Knace: 11 MakcumanbHblii 6ann: 300
"24" Hos6ps 2021 roga

O6pasoBaTtenibHas
opraHu3aums

MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 12
r.HeBUMHHOMbICCKa
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY I'vmHa3us
Ne10 JINK
r.HeBUMHHOMbICCKa
MBOY T'vmHa3us
Ne10 MK
r.HeBUMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 .
HeBWHHOMBbICCK

MBOY COLL Nel4 r.

HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLLU Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLL Nel4 r.

HesunHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne20
ropoga
HeBMHHOMBbICCKA
MEOY COLL Ne 18
ropoga
HeBUHHOMbICCKA
MBOY /lnueit Ne 1

MBOY COLL Nel4 r.

HesunHHOMbICCKA

MBOY COLL Nel4 r.

HeBuHHOMBbICCKA

MBOY COLL Nel4 r.

HesunHHOMbICCKA

MBOY COLU Nel4 r.

HeBunHHOMbICCKA

)6, 47
p ap.

Knacc

Mon

Teopetuuec [llpakTnyeck

Kuii Typ

110,5

52

48,5

nii Typ
132
104

147

110

101

111
90

70

82

60

60

Ntoro

2425

190,5

183,5

174

169,5

155

138,5

120,5

120

112

108,5

Cratyc



